'S

Mecto

1.
T63.

T65.

T6l.

BTb Jlura [umHacTvkm no cnopTueHoi rumHactuke 2025 roaa

LononHumenbHas uHopMayusi 0 COpeeHOBAHUSX

MHoro6opbe

3 toH.p. leBoukn 2020-2021 r.p.

Pamunus

3eneHorpag, K "MagHec"

COXOHEBMY

BAMPAMSH

LLIAPKOBA

MOHAXOBA

Mocksa, AHO CIL, TypHeH

MCKAKOBA

MOTAMOBA

ABBAKYMOBA

KYHADOUHA

PameHckoe, LM HUKA

ABCEVIKOBA

BOPOHKOBA

APACJTAHOBA

KO3AYA

Nma

BepoHuka

ApuHa

Anuca

Cobs

Onbra

Anuvcus

MaprapwuTta

MapuHa

Anuca

Codus

Anuca

Mapus

OTyectBO

AnekceeBHa

ApTypoBHa

MaBnoBHa

AnekceeBHa

CepreeBHa

SlpocnaBoBHa

BukTopoBHa

AHpapeeBHa

AHpapeeBHa

AHpapeeBHa

[eHncoBHa

BnapumupoBHa

[Hata
poxaeHus

2020.01.08

2020.05.05

2020.04.02

2020.10.25

2020.06.22

2020.05.08

2020.06.19

2021.06.02

2020.04.30

2020.03.05

2020.10.07

2020.06.26

Paspsn Mporpamma TpeHep

3 1OH.p.

3 1OH.p.

3 1OH.p.

3 1OH.p.

3 1OH.p.

3 1OH.p.

3 1OH.p.

3 1OH.p.

3 1OH.p.

3 1OH.p.

3 1OH.p.

3 1OH.p.

He 3apgaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

3 10H.p.

3 10H.p.

3 1OH.p.

3 1OH.p.

3abonotHas
EkatepuHa

BukTopoBHa

3abonotHas
EkaTtepuHa

BukTopoBHa

3BepeBa MuneHa

AnekcaHapoBHa

Pycakosa lapbs

AnekcaHapoBHa

CraHckoBa
AHacracus

CepreeBHa

HukoHoBa TaTbsiHa

AHfpeeBHa

HukoHoBa TaTbsiHa

AHppeeBHa

Bbyposa [unspa

PawwnpnosHa

MpokyanHa
Hatanbs

ButanbeBHa

MpokyanHa
Hatanbs

ButanbeBHa

MpokyanHa
Hatanbs

ButanbeBHa

MpokyanHa
Haranbs

ButanbeBHa

T

]

29.000 29.050 27.850

9.800

9.700

9.500

29.300

9.800

9.800

9.700

9:000

28.400

9.400

9.500

9.500

9.800

9.650

9.600

29.200

9.850

9.800

9.550

27.650

9.450

9.100

9.100

8450

9.600

9.400

8.850

27.450

9.450

9.100

8.900

26.450

9.000

8.850

8.600

8.000

Kom.
oLeHKa

29.100
115.000

9.800

9.900

9.400

28.900
114.850

9.800

9.700

9.400

28.000
110.500

9.400

9.400

9.200


https://sporttech.io/

Mecto

4.
T67.

T62.

T10.

Damunus

Ynbanosck, MBY 10 CLIOPN26

KYPHAEBA

KYPMEWM

OEOOTOBA

MBAHOBA

ExatepuHbypr, ®enepanbHas
CeTb CMOPTMBHbIX LKON MO
CMOPTMBHOM rMMHACTUKe

"Akapemus cnopta”

MOJINTOBA

KYPACAHOBA

KY3HELLOBA

PIOMUHA

NEMKOBMY

n KomaHabl MK «dnHamo-

Mockea XynebuHo», Mocksa

AHAEBA

KATIOWMHA

CAMOXKOBA

3YMYEHKO

MWUXEEBA

Nma

Huka

3nata

LaHuana

AHHa

ExatepuHa

BepoHuka

AnekcaHzpa

EBa

l0nus

Anuca

MwuneHa

3nata

Ecenua

Hukonb

OtyectBO

lOpbeBHa

MakcumoBHa

AnekcaHapoBHa

AnekceeBHa

BnaammuposHa

CrenaHoBHa

PomaHoBHa

AnekcaHapoBHa

HukutnuHa

EropoBHa

Omyecmso

BnapumupoBHa

MakcumoBHa

AHaTonbeBHa

[ata
poxaeHus

2020.08.02

2020.01.25

2020.04.01

2020.05.06

2020.11.27

2020.01.09

2021.01.04

2020.09.09

2020.02.07

2020.08.11

2021.05.21

2020.03.09

2020.10.13

2020.11.05

Paspan [lMporpamma TpeHep

3 1OH.p.

3 1OH.p.

3 1OH.p.

3 1OH.p.

3 1OH.p.

3 1OH.p.

3 1OH.p.

3 1OH.p.

3 1OH.p.

3 1OH.p.

3 1OH.p.

3 1OH.p.

3 1OH.p.

3 1OH.p.

3 1OH.p.

3 1OH.p.

3 1OH.p.

3 1OH.p.

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

He 3apaH

KypHaeBa-MonsH

AneHa UropesHa

Kypraesa-llonsH

AneHa UropesHa

KypHaeBa-lonsH

AneHa MropesHa

CansixoBa
AHrenuHa

MropeBHa

[puropuyk
EnusaBeta

MaBnoBHa

[puropuyk
EnuzaBeta

MaBnoBHa

[puropuyk
EnnzaBeta

MaBnoBHa

Tpuropuyk
EnvzaBeta

MaBnoBHa
lpuropuyk
Enusaseta

MaBnoBHa

Bopucosa AneHa

CepreeBHa

KaTtkoBa MpwuHa

AHaTonbeBHa

Katkoa MpuHa

AHaTonbeBHa

KaTtkoBa MpuHa

AHaToNbeBHA

Kartkosa MpuHa

AHaTonbeBHa

Kom.
oueHka

T = ™

28.500 28.150 24.900 28.900
110.450

9.600 9.600 8.700 9.700

9.600 9.200 8.200

9.350 8.000 9.600

9.300 9.600

27.800 28.050 26.500 28.050

110.400

9.200 9.450 9.300 9.300

9.200 9.450 8.800 9.500

8400 9.250

9.150

9.400

27.850 26.500 25.650 27.600

107.600

9.350 9.100 8.700 9.300

9.100 8.800 8.450

9.400 8.600 9.200

8.500 9.100



Mecto

7.

T60.

T55.

T64.

Damunus

PameHckoe, LM HUKA

TYKAJIOBA

OMEHWKE-Bb/TYEBA

KOCTAHAH

BAPMMHOBA

3AIETAEBA

[3epxuHck, MAY [10 "CLLOP

"lopog cnopTa”

JKYKOBA

MCAEBA

PABUHUHA

Xykosckuii, AHO O CLU

"Crpuxmn”

AB[IY/I0BA

TONNMAYEBA

BYPOA

YBAPOBA

Nma

Papa

MonwuH

BukTopus

Arnas

Onbra

Bacunuca

Banepus

MwunaHna

Aspopa

EnvzaBeta

Mwupocnasa

ApenvHa

OtyectBO

BanepbeBHa

Omyecmso

MamukoBHa

EBreHbeBHa

AnekceeBHa

[muTtpueBHa

MwuxaiinoBHa

[exncoBHa

JpMKOBHa

MakcumoBHa

EBreHbeBHa

[ata
poxaeHus

2020.09.13

2020.12.15

2020.10.24

2021.08.07

2020.07.31

2020.02.04

2020.05.01

2021.09.07

2020.03.21

2020.10.29

2021.09.01

AnekcaHgposHa 2021.04.10

Paspan [lMporpamma TpeHep

3 1OH.p.

3 1OH.p.

3 1OH.p.

3 1OH.p.

3 1OH.p.

3 1OH.p.

3 1OH.p.

3 1OH.p.

3 1OH.p.

3 1OH.p.

3 1OH.p.

3 1OH.p.

3 1OH.p.

3 1OH.p.

3 1OH.p.

3 1OH.p.

3 1OH.p.

3 1OH.p.

He 3apaH

3 1OH.p.

3 1OH.p.

3 1OH.p.

3 1OH.p.

Namuesa Kpuctuxa

OneroBHa

Namuesa Kpuctuha

OneroBHa

Namuesa Kpuctuna

OneroBHa

Namuesa Kpuctuna

O/fleroBHa

Namuesa Kpuctuna

OneroBHa

BakuHa Mapus

AnekceeBHa

BakuHa Mapus

AnekceeBHa

Bakuna Mapus

AnekceeBHa

Basunosa MonuHa

KoHcTaHTMHOBHA

Benbix EBrenus

AHppeeBHa

MocbicaeBa
BepoHuka

MakcumoBHa

MocbicaeBa
BepoHuka

MakcumoBHa

-

27.700

9.200

9.300

9.200

26.600

9.200

8.900

8.500

27.000

9.100

8.900

[

25.550 23.900 27.500

8.900

8.100

8.550

26.100

8.700

8.700

8.700

25.850

8.600

9.000

8.250

8.800

7.800

7.300

22.350

8.000

7400

6.950

21.600

7.500

6.900

7.200

9.400

9.200

8.900

25.300

9.000

7.800

8.500

25.500

9.200

8.200

8.100

9.000 7566 61600 7460

Kom.

oueHka

104.650

100.350

99.950



Mecto

10.
T69.

Damunus Nms OtuectBo
CrynuHo, 10 MBY CLU «Oka»
[BOPOBA Kupa AnekceeBHa
JTAMLLOBA Mupocnasa [OmuTpueBHa
KALLUJTEBA AnekcaHopa AnekceeBHa
XAPNNAMOBA CredbaHus  HukuTUYHA

YcnosHble 0603HaueHns

T

=

™

- OnopHBbIH NPLIKOK

- Pa3HoBbIcOKMe 6pycbs

- BpeBHo

- BonbHble ynpaxHeHus

DNS - He craptoBan

[ata
poxaeHus

2020.01.31

2020.01.02

2020.06.29

2021.09.10

Cymma

Kom. oueHka - KomaHpambiii pesynbrar

Paspan [lMporpamma TpeHep

3 10H.p. 3 IOH.p.
3 1OH.p. 3 OH.p.
3 1OH.p. 3 OH.p.
3 10H.p. 3 OH.p.

XapnamoBa Onecs

AHppeeBHa

Xapnamosa Onecs

AHfpeeBHa

XapnamoBa Onecs

AHppeeBHa

XapnamoBa Onecs

AHApeeBHa

-

27.300

9.000

9.200

9.100

[

25.650 19.750 24.500

9.150

8.350

8100

8.150

6.750

6.800

6.200

8.000

8.500

8.000

Kom.
oueHka

97.200

= UHAUBUAYANTbHAA CyMMa 6annos CMopTCMEeHa npu oueHUBaHUU MaKCUMaJIbHO 8 anemeHTOB B

Ka)X/10/ COCTaBNAOLWEA CNOPTUBHON AUCLMIIHDI



