



ВТБ Лига Гимнастики по спортивной гимнастике 2025 года

Дополнительная информация о соревнованиях

Многоборье

3 юн.р. Девочки 2020-2021 г.р.

Место	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Разряд	Программа	Тренер	T	R	G	B	Ком. оценка
1.	Зеленоград, ГК "Мэднес"							29.000	29.050	27.850	29.100	
T63 .												115.000
	СОХОНЕВИЧ	Вероника	Алексеевна	2020.01.08	3 юн.р.	3 юн.р.	Заболотная Екатерина Викторовна	9.800	9.800	9.600	9.800	
	БАЙРАМЯН	Арина	Артуровна	2020.05.05	3 юн.р.	3 юн.р.	Заболотная Екатерина Викторовна	9.700	9.650	9.400	9.900	
	ШАРКОВА	Алиса	Павловна	2020.04.02	3 юн.р.	3 юн.р.	Зверева Милена Александровна	9.500	9.600	8.850	9.400	
	МОНАХОВА	Софья	Алексеевна	2020.10.25	3 юн.р.	3 юн.р.	Русакова Дарья Александровна	9.100	9.200	8.400	9.400	
2.	Москва, АНО СПЦ Турнен							29.300	29.200	27.450	28.900	
T65 .												114.850
	ИСКАКОВА	Ольга	Сергеевна	2020.06.22		Не задан	Станскова Анастасия Сергеевна	9.800	9.850	9.450	9.800	
	ПОТАПОВА	Алисия	Ярославовна	2020.05.08		Не задан	Никонова Татьяна Андреевна	9.800	9.800	9.100	9.700	
	АВВАКУМОВА	Маргарита	Викторовна	2020.06.19		Не задан	Никонова Татьяна Андреевна	9.700	9.550	8.900	9.400	
	КУНАФИНА	Марина	Андреевна	2021.06.02		Не задан	Бурова Диляра Рашидовна	9.000	9.300	8.300	9.100	
3.	Раменское, ЦГ НИКА							28.400	27.650	26.450	28.000	
T61 .												110.500
	АВСЕЙКОВА	Алиса	Андреевна	2020.04.30	3 юн.р.	3 юн.р.	Прокудина Наталья Витальевна	9.400	9.450	9.000	9.400	
	ВОРОНКОВА	София	Андреевна	2020.03.05	3 юн.р.	3 юн.р.	Прокудина Наталья Витальевна	9.500	9.100	8.850	9.400	
	АРАСЛАНОВА	Алиса	Денисовна	2020.10.07	3 юн.р.	3 юн.р.	Прокудина Наталья Витальевна	8.800	9.100	8.600	9.200	
	КОЗАЧА	Мария	Владимировна	2020.06.26	3 юн.р.	3 юн.р.	Прокудина Наталья Витальевна	9.500	8.450	8.000	8.800	

Место	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Разряд	Программа	Тренер	Т	Р	Л	С	Ком. оценка
4.	Ульяновск, МБУ ДО СШОРНº6							28.500	28.150	24.900	28.900	
T67 .												110.450
	КУРНАЕВА	Ника	Юрьевна	2020.08.02	3 юн.р.	3 юн.р.	Курнаева-Полян Алена Игоревна	9.600	9.600	8.700	9.700	
	КУРМЕЙ	Злата	Максимовна	2020.01.25	3 юн.р.	3 юн.р.	Курнаева-Полян Алена Игоревна	9.600	9.200	8.200	9.300	
	ФЕДОТОВА	Даниэла	Александровна	2020.04.01	3 юн.р.	3 юн.р.	Курнаева-Полян Алена Игоревна	9.200	9.350	8.000	9.600	
	ИВАНОВА	Анна	Алексеевна	2020.05.06	3 юн.р.	3 юн.р.	Саляхова Ангелина Игоревна	9.300	8.650	7.600	9.600	
5.	Екатеринбург, Федеральная сеть спортивных школ по спортивной гимнастике "Академия спорта"							27.800	28.050	26.500	28.050	
T62 .												110.400
	ПОЛИТОВА	Екатерина	Владимировна	2020.11.27	3 юн.р.	3 юн.р.	Григорчук Елизавета Павловна	9.200	9.450	9.300	9.300	
	КУРАСАНОВА	Вероника	Степановна	2020.01.09	3 юн.р.	3 юн.р.	Григорчук Елизавета Павловна	9.200	9.450	8.800	9.500	
	КУЗНЕЦОВА	Александра	Романовна	2021.01.04	3 юн.р.	3 юн.р.	Григорчук Елизавета Павловна	9.200	9.100	8.400	9.250	
	РЮМИНА	Ева	Александровна	2020.09.09	3 юн.р.	3 юн.р.	Григорчук Елизавета Павловна	9.100	9.150	8.300	9.100	
	ДЕМКОВИЧ	Юлия	Никитична	2020.02.07	3 юн.р.	3 юн.р.	Григорчук Елизавета Павловна	9.400	8.500	8.350	9.050	
6.	Команды ГК «Динамо-Москва Жулебино», Москва							27.850	26.500	25.650	27.600	
T10 .												107.600
	ЯНАЕВА	Алиса	Егоровна	2020.08.11	Не задан	Борисова Алена Сергеевна	9.350	9.100	8.700	9.300		
	КАТЮШИНА	Милена	Отчества	2021.05.21	Не задан	Каткова Ирина Анатольевна	9.100	8.800	8.450	9.000		
	САПОЖКОВА	Злата	Владимировна	2020.03.09	Не задан	Каткова Ирина Анатольевна	9.400	8.600	8.100	9.200		
	ЗУЙЧЕНКО	Есения	Максимовна	2020.10.13	Не задан	Каткова Ирина Анатольевна	9.000	8.300	8.500	9.100		
	МИХЕЕВА	Николь	Анатольевна	2020.11.05	Не задан	Каткова Ирина Анатольевна	8.900	8.450	7.500	8.800		

Место	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Разряд	Программа	Тренер	T	F	G	S	Ком. оценка
7.	Раменское, ЦГ НИКА							27.700	25.550	23.900	27.500	
T60 .												104.650
	ТУКАЛОВА	Рада	Валерьевна	2020.09.13	3 юн.р.	3 юн.р.	Лямцева Кристина	9.200	8.900	8.800	9.400	
							Олеговна					
	ЭМЕНИКЕ-ВЪЛЧЕВА	Полин	Отчества	2020.12.15	3 юн.р.	3 юн.р.	Лямцева Кристина	9.300	8.100	7.800	9.200	
							Олеговна					
	КОСТАНЯН	Виктория	Мамиковна	2020.10.24	3 юн.р.	3 юн.р.	Лямцева Кристина	9.100	8.550	7.300	8.900	
							Олеговна					
	БАРМИНОВА	Аглай	Евгеньевна	2021.08.07	3 юн.р.	3 юн.р.	Лямцева Кристина	8.600	7.800	6.800	8.600	
							олеговна					
	ЗАЛЕТАЕВА	Ольга	Алексеевна	2020.07.31	3 юн.р.	3 юн.р.	Лямцева Кристина	9.200	8.000	0	—	
							Олеговна					
8.	Дзержинск, МАУ ДО "СШОР							26.600	26.100	22.350	25.300	
T55 .	"Город спорта"											100.350
	ЖУКОВА	Василиса	Дмитриевна	2020.02.04	3 юн.р.	3 юн.р.	Вакина Мария	9.200	8.700	8.000	9.000	
							Алексеевна					
	ИСАЕВА	Валерия	Михайловна	2020.05.01	3 юн.р.	3 юн.р.	Вакина Мария	8.900	8.700	7.400	7.800	
							Алексеевна					
	РЯБИНИНА	Милана	Денисовна	2021.09.07		Не задан	Вакина Мария	8.500	8.700	6.950	8.500	
							Алексеевна					
9.	Жуковский, АНО ДО СШ							27.000	25.850	21.600	25.500	99.950
T64 .	"Стрижи"											
	АБДУЛОВА	Аврора	Эриковна	2020.03.21	3 юн.р.	3 юн.р.	Вавилова Полина	9.100	8.600	7.500	9.200	
							Константиновна					
	ТОЛМАЧЕВА	Елизавета	Максимовна	2020.10.29	3 юн.р.	3 юн.р.	Белых Евгения	8.900	9.000	6.900	8.200	
							Андреевна					
	БУРДА	Мирослава	Евгеньевна	2021.09.01	3 юн.р.	3 юн.р.	Посысаева	8.000	8.250	7.200	8.100	
							Вероника					
	УВАРОВА	Аделина	Александровна	2021.04.10	3 юн.р.	3 юн.р.	Посысаева	9.000	7.500	6.100	7.400	
							Вероника					
							Максимовна					

Место	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Разряд	Программа	Тренер	T	R	BR	W	Ком. оценка
10.	Ступино, ДО МБУ СШ «Ока»							27.300	25.650	19.750	24.500	97.200
	T69 .											
	ДВОРОВА	Кира	Алексеевна	2020.01.31	3 юн.р.	3 юн.р.	Харламова Олеся Андреевна	9.000	9.150	6.750	8.000	
	ЛАПШОВА	Мирослава	Дмитриевна	2020.01.02	3 юн.р.	3 юн.р.	Харламова Олеся Андреевна	9.200	8.350	6.150	8.500	
	КАШЛЕВА	Александра	Алексеевна	2020.06.29	3 юн.р.	3 юн.р.	Харламова Олеся Андреевна	9.100	8.100	6.800	8.000	
	ХАРЛАМОВА	Стефания	Никитична	2021.09.10	3 юн.р.	3 юн.р.	Харламова Олеся Андреевна	8.150	6.200	7.000		

Условные обозначения

 – Опорный прыжок

DNS – Не стартовал

Сумма – индивидуальная сумма баллов спортсмена при оценивании максимально 8 элементов в

каждой составляющей спортивной дисциплины

 – Разновысокие брусья

 – Бревно

Ком. оценка – Командный результат

 – Вольные упражнения